
 
 

 UCHWAŁA NR Nr LXII/483/2023 

 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

 w sprawie zapewnienia bezpłatnego transportu uczniów do szkół ponadpodstawowych, wobec 
których Gmina Dębnica Kaszubska nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki 

w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 39 ust. 4a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672 i poz. 1718) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W roku szkolnym 2023/2024 zapewnienia się bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu 
uczniów do szkół ponadpodstawowych, w przypadku kiedy uczeń: 

1) powyżej 21 roku życia, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym; 

2) powyżej 24 roku życia, z niepełnosprawnością w stopniu głębokim, z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
z których jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność intelektualna 

− kontynuuje naukę w placówce na danym etapie edukacyjnym. 

2. W roku szkolnym 2023/2024 zapewnienia się bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu uczniów 
do szkół ponadpodstawowych, w przypadku kiedy uczeń powyżej 25 roku życia jest uczestnikiem zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 Ireneusz Ziółkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4730


	UCHWAŁA NR LXII/483/2023 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pauza − w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T14:03:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




